
НИЖНЕТЕРЯНСКЙЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.11.2014 п.Нижнетерянск №6-9

Об утверждении схемы 
водоснабжения и водоотведения 
Нижнетерянского сельсовета

На основании Федерального закона от 07.12.2011 года № 416 -ФЗ 

«О водоснабжении и водоотведении», Федерального закона № 131-ФЭ 
«об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, 
Уставом Нижнетерянского сельсовета, Нижнетерянский Совет депутатов 

РЕШИЛ:
1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Нижнетерянского 

: сельсовета, согласно приложению.
f 2. Опубликовать настоящее решение в «Депутатском вестнике» и разместить

на официальном сайте администрации Нижнетерянского сельсовета

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
администрацию Нижнетерянского сельсовета.

Председатель Нижнетерянского 

сельского Совета депутатов




